

2 czerwca 2008



## Jubileuszowy Harcerski Rajd Świętokrzyski

Szczególny, bo jubileuszowy Harcerski Rajd Świętokrzyski wyruszy na trasy 5 czerwca. Od lat spotykają się na nim ludzie, którzy kochają piesze wędrówki, dobrą zabawę i śpiewy przy ognisku. Organizatorem 50 Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego jest Hufiec im. Stanisława Staszica w Starachowicach. Honorowy patronat sprawuje marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. Szczególny, bo jubileuszowy Harcerski Rajd Świętokrzyski wyruszy na trasy 5 czerwca. Od lat spotykają się na nim ludzie, którzy kochają piesze wędrówki, dobrą zabawę i śpiewy przy ognisku. Organizatorem 50 Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego jest Hufiec im. Stanisława Staszica w Starachowicach, a honorowy patronat sprawuje marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas. Organizatorzy przygotowali osiem zróżnicowanych pod względem turystycznym i programowy tras, na których każdy znajdzie coś dla siebie. Trasa I - O Puchar Naczelniczki Związku Harcerstwa Polskiego- przeznaczona dla uczestników powyżej 14 lat. Komendantem jest hm Adam Massalski, a wiedzie ona ze Skarżyska Kamiennej, przez Krzemionki Opatowskie, Małyszyn do Lubianki. Na Trasa II - O Puchar Kuratora Oświaty w Kielcach - mogą wyruszyć osoby, które ukończyły 14 lat. Komendantem jest pwd Michał Pałczyński. Początek tej trasy rajdu to Bliżyn, natomiast zlot Lubiance. Trasą III - O Puchar Przewodniczącego Związku Harcerstwa Polskiego - dla harcerskich "dinozaurów" kieruje hm Lidia Pokuszyńska. Trasa przebiegać będzie z Wąchocka przez Starachowice do Lubianki. Komendantem Trasy IV - O Puchar Marszałka Województwa Świętokrzyskiego - jest phm Tomasz Sobański, a rozpoczyna się ona w Tumlinie. Trasa V - O Puchar Wojewody Świętokrzyskiego - wiedzie przez malownicze rejony Nowej Słupi, Święty Krzyż, Świętą Katarzynę, Starachowice do Lubianki. Rolę opiekuna pełni hm Tomasz Łebek. Uczestnicy Trasy VI "rowerowej" będą walczyć O Puchar Starosty Starachowickiego. Komendantem Trasy jest pwd Łukasz Nowak Trasa VII „Jędrusiowa” - O Puchar Prezydenta Miasta Starachowice - prowadzi ze Św. Katarzyny przez Michniów, Wykus, Starachowice do Lubianki. Na ostatnią VIII Trasę - ze Starachowic, przez Wąchock i Obóz Langiewicza do miejsca zlotu Lubianki - wyruszą najmłodsi przedstawiciele harcerskiej braci pod opieką hm Anny Skibińskiej. Rajd odbędzie się w dniach 5 - 8 czerwca. Mogą brać w nim udział wyłącznie patrole reprezentujące jednostki harcerskie.